REQUERIMENTO DE COAUTORIA
(Da Sra Flávia Morais e outros)

Requeremos  com  base  no
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados,  a  inclusão de coautoria
ao PL 2508/2020

Senhor Presidente,

Requeremos  com base  no  Regimento  Interno  da  Câmara  dos

Deputados, a inclusão de coautoria ao PL 2508/2020, que “Acrescenta alínea I

ao parágrafo 3º do Art. 2º da Lei nº 13.982, de 2 de abril de 2020, que dispõe

sobre a operacionalização do pagamento da Renda Básica Emergencial, para

assegurar à mulher provedora a concessão do benefício, salvo se comprovada

a guarda unilateral do homem provedor; e dá outras providências.”.

Sala de Sessões, em            de                      de 2020.

Deputada FLÁVIA MORAIS – PDT/GO
*C

D2
07

84
51
30

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
lá

vi
a

M
or

ai
s

(P
DT

/G
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
22

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

57
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

10
/2

02
0

12
:1

2
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Flávia Morais)

Requeremos com base no

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão de coautoria ao PL

2508/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD207845130400, nesta ordem:

 1  Dep. Flávia Morais (PDT/GO)

 2  Dep. Luiza Erundina (PSOL/SP)

 3  Dep. Fernanda Melchionna (PSOL/RS)

 4  Dep. David Miranda (PSOL/RJ)

 5  Dep. Edmilson Rodrigues (PSOL/PA)

 6  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 7  Dep. Glauber Braga (PSOL/RJ)

 8  Dep. Sâmia Bomfim (PSOL/SP)

 9  Dep. Talíria Petrone (PSOL/RJ)

 10  Dep. Ivan Valente (PSOL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
lá

vi
a

M
or

ai
s

(P
DT

/G
O

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

64
22

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.2

57
6/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
6/

10
/2

02
0

12
:1

2
- M

es
a